平成２６年１０月１８日

各 位

一般社団法人

山形県聴覚障害者協会村山支部

支 部 長   高橋 知宏

（公印省略）

村山支部生活訓練事業のご案内

 秋冷の候、皆様には何かとお忙しい季節と思います。

さて、聴覚障害者は健康で元気に過ごす為の食生活（仮）について情報

が不足している方も少なくありません。

場を借りて下記の通り研修を開催する運びとなりました。

今後の健康のためにも、皆さんと一緒に勉強してみませんか？

 多数、ご参加頂けますようご案内申し上げます。

記

◎ 日 時 ：平成２６年11月30日（日）

１３時１０分～１５時 （受付１３時～）

◎ 講 演 ：「健康で元気に過ごす為の食生活（仮）」

講師  東根市福祉課 介護保険係

保健師  清野 善恵 氏

◎ 場 所 ：東根市 ふれあいセンター

◎申込締切：平成２６年11月23日（日）までに申込用紙に記入し、

事務局の渡邊までまとめて FAXお願いいたします。

FAX／０２３７－４８－１１５８

※当日参加できます。

以上